
15 octobre 2021
Vente de tableaux - (x3) fonds d'ateliers: Henri Gondé (1883-1967) /
André Beau (1920-2003) / Guillaume Derullieux (1936-1988).

  ESTIMATIONS :

n°1 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x4) HSP figurant des
vues de campagnes, dont (x3) situées à ''Royat La Tiretaine,
Avranches place Estourville Champ de foire et Wallers-
Trélon Côte des Monts de Faivre '', la vue d'Avranches datée
1941 ou 1942 (35x27 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°2 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP figurant des
vues de campagnes, inscriptions au dos sur une (27x35 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°3 Henri Gondé (1883-1967) suite de (x3) HSP figurant des vues
de dunes au bord de la mer, signées et datées 36 (33x41
cm) / On y joint (x1) HSP figurant le même sujet (18x24 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°4 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant une vue du Mont
Saint Michel, sbd et datée 43 (27x35 cm) / On y joint (x3)
autres HSP figurant des vues de campagnes diverses
(27x35 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°5 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant une vue de Paris,
située au dos ''le Pont du Carrousel vu du Vert Galant''
(24x33 cm) / On y joint (x3) HSP figurant un bord de mer,
une campagne sous la neige et une vue d'architecture
médiévale (24x33 et 18,5x27 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°6 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP figurant des
vues de campagnes (27x35 et 24x33 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°7 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP figurant des
vues de campagne, dont une située à ''Avranches estuaire
de la Sée'' et datée 1943 (24x33, 23,5x16,5, 27x16 et 27x35 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°8 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x3) HSP figurant des
vues de campagne et un ciel crépusculaire, un signé, une
vue de campagne esquissée (35x27 et 25x33,5 cm)

15,00 € - 20,00 €



n°9 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP et sur toile
contrecollée figurant des vues de campagne (41x33 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°10 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP, certaines
avec esquisse au dos (33x41 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°11 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) HSP et toile
contrecollée figurant des vues de montagne, fleuve, village
et dunes en bord de mer (24x33, 28,5x35, 33x41 et 33x46
cm)

20,00 € - 30,00 €

n°12 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant une vue de Montcy
Notre Dame depuis la Meuse (33x41 cm) / On y joint (x2)
esquisses sur toile contrecollée et sur panneau de Montcy
Notre Dame (33x46 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°13 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant un autoportrait
(32,5x24 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°14 Henri Gondé (1883-1967) Ensemble de portrait et esquisse
de femme (Madame Henri Gondé ?) comprenant : (x3) HSP
+ (x1) aquarelle + (x7) dessins

10,00 € - 20,00 €

n°15 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x7) natures mortes,
comprenant : (x2) HSP figurant des fleurs (27x19 cm) + (x1)
aquarelle figurant un compotier de pommes (21x22,5 cm) +
(x4) aquarelles figurant des fleurs (21x16 et 23x16 et 25,5x20
cm) / On y joint (x1) esquisse

30,00 € - 40,00 €

n°16 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x5) aquarelles et
gouaches figurant des cieux rougeoyant crépusculaires

20,00 € - 30,00 €

n°17 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x9) aquarelles
figurant des vues de campagnes et de bord de mer,
certaines signées et situées à ''Rochers de Nantais, Tour
d'Elven et Pléneuf''

30,00 € - 40,00 €

n°18 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x18) aquarelles,
certaines rehaussées figurant diverses de vues de
campagnes dont Bourgogne et Bourbonnais

50,00 € - 80,00 €



n°19 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x12) vignettes
aquarellées, figurant diverses campagnes et vues
d'architectures Françaises

30,00 € - 40,00 €

n°20 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x8) croquis, aquarelles
et gouaches figurant des vues des toits de Paris

20,00 € - 30,00 €

n°21 Henri Gondé (1883-1967) Paire d'aquarelles rehaussées
figurant des paysages Alpins, sbd et situées respectivement
''Col du Jaillet'' et ''Vallée de Arrandine'' (20x13,5 cm) cadres

20,00 € - 30,00 €

n°22 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x6) gouaches et
esquisses figurant des paysages du Nord de la France

20,00 € - 30,00 €

n°23 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x8) gouaches,
esquisses et aquarelle rehaussée figurant des paysages de
campagnes et bord de mer

20,00 € - 30,00 €

n°24 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x4) aquarelles
figurant des vues campagnes Françaises, l'une située à
''Cassel chemin du diable'' et contresignée sur le passe
(déchirures / 21x12, 19x14, 15x24 et 25x18 cm) cadres

20,00 € - 30,00 €

n°25 Henri Gondé (1883-1967) Réunion de (x2) gouaches figurant
des vues de campagnes, l'une signée (sauts de matière sur
une / 18,5x26,5 et 18x26 cm) cadres

20,00 € - 30,00 €

n°26 Henri Gondé (1883-1967) Aquarelle figurant un paysage de
campagne, sbd et datée ''17'' (déchirure / 30x39 cm) cadre /
On y joint (x1) paire d'aquarelles figurant d'une part un logis
et d'autre part un cour d'eau, sbd (tâches / 18x28 cm)
cadres

20,00 € - 30,00 €

n°27 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant une rue dans un
village du Nord (41x33 cm) cadre / On y joint (x1) HSP
figurant une route bordée d'arbres, sbg et datée 50, située
au dos ''Nationale 17'' (33x24 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°28 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant un village
Bourguignon, sbd et datée 49 (38x46 cm) cadre / On y joint
(x1) HSP figurant un cour d'eau (23x32 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €



n°29 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant un cour d'eau, sbd et
datée 56 (cm) cadre / On y joint : (x1) HSP figurant une
église sbg et datée 65 (33x46 cm) cadre + (x1) HSP figurant
un cour d'eau, sbg et datée 42 (33x24 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°30 Henri Gondé (1883-1967) HSP figurant une scène d'intérieur
avec femme assis à sa couture, sbg et datée 60 (41x33 cm)
cadre / On y joint : (x1) HSP figurant une nature morte aux
fleurs, sbg (27x35 cm) cadre + (x1) HST figurant une nature
morte aux rose, sbd ''B.Mailliez'' (sauts de matière / 46x38
cm)

20,00 € - 30,00 €

n°31 Henri Gondé (1883-1967) lot comprenant : (x1) HSP figurant
un paysage crépusculaire sbg et datée 1934 (32x40 cm)
cadre + (x1) aquarelle rehaussée figurant un paysage de
montagne sbg et datée 1934 (32x45 cm) cadre + (x1)
gouache figurant un torrent, sbd (45x32 cm) cadre + (x1)
pastel figurant un village avec construction médiéval, sbg
et datée 1934 (45x32 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°32 Henri Gondé (1883-1967) fort lot de (x35) croquis
principalement sur papier libre ou à entente, figurant des
vues de campagnes

20,00 € - 30,00 €

n°33 Henri Gondé (1883-1967) lot de (x4) carnets à croquis avec
paysages de campagnes et scènes de genre + calques

20,00 € - 30,00 €

n°34 Henri Gondé (1883-1967) fort lot de (x26) menus avec
croquis à charge de contemporains de l'auteur rencontrés
dans le cadre de ses fonctions / On y joint (x12) jaquettes à
menu réalisées par l'auteur pour des manifestations
familiales

50,00 € - 80,00 €

n°35 Henri Gondé (1883-1967) fort lot de (x112) croquis figurant
des portraits à charges sur papiers libres, cartons
d'invitation et courrier / On y joint des coupures de presse
figurant des croquis d'audience

50,00 € - 80,00 €

n°36 Henri Gondé (1883-1967) fort lot de (x92) croquis figurant
principalement des portraits à charge sur papier libre et
courriers / On y joint un lot de dessin à charge sur papier
calque

50,00 € - 80,00 €

n°37 Fonds de bibliothèque d'Arts Plastiques et techniques
picturales d'Henri Gondé (1883-1967)

10,00 € - 20,00 €



n°38 Boîtes de couleur diverses, palettes et chevalet de
campagne d'Henri Gondé (1883-1967)

30,00 € - 40,00 €

n°39 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue du château-fort de Sedan, sbd (49x69 cm) cadre

80,00 € - 100,00 €

n°40 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue Montcy-Saint Pierre dans les Ardennes, sbd (65x50 cm)
cadre

80,00 € - 100,00 €

n°41 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Paysages de l'Ardenne'',
aquarelle sbd, avec étiquette au dos du 3e salon des
Seigeurs de l'Art (55x73 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°42 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
paysage de la vallée, sbd (tâches / 50x72 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°43 Guiiaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant le site
''des quatre fils Aymon'', sbd (tâches /46x63 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°44 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
lande, sbd (53x66 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°45 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue de la Vallée au printemps, sbd (48x71 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°46 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue de la Vallée en automne, sbd (54x74 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°47 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
cour d'eau dans le forêt (Givonne ?) sbd (67x50 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°48 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''La Semoie avant
Monthermé'', aquarelle sbd et titrée au dos sur une
étiquette (35x49 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°49 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Printemps et Semoie'',
aquarelle sbd, titrée au dos sur une étiquette (34x48 cm)
cadre

40,00 € - 60,00 €



n°50 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Automne en forêt à
Olly'', aquarelle sbd, titrée au dos sur une étiquette (37x51
cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°51 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''La Semoie rapide de
Phade'', aquarelle sbd et datée 79, titrée au dos sur une
étiquette (27x36 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°52 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
village Ardennais, sbd et datée 79 (27x38 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°53 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''L'Ardenne aux Epioux''
ou ''Forêt Ardennaise en Automne'', Aquarelle , titrée deux
fois au dos (37x28 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°54 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
village Ardennais au bord de l'eau, sbd (49x37 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°55 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
village Ardennais au bord de l'eau, sbd (37x52 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°56 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue de Saint Menges, Ardennes, sbd (36x54 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°57 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
village Ardennais au bord de l'eau, sbd (34x48 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°58 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Neiges en Ardennes'',
aquarelle sbd, titrée sur une étiquette (35x49 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°59 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
cour d'eau sous la neige, sbd (35x51 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°60 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
chemin forestier sous la neige, sbd (54x72 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°61 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Wadelincourt, rue de
l'Eglise enneigée'', aquarelle sbd, titrée sur une étiquette
(37x50 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €



n°62 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
rue de village en automne, sbd (35x49 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°63 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
rue de Sedan (Bld Fabert ?) en automne, sbd (36x51 cm)
cadre

40,00 € - 60,00 €

n°64 Guillaume De Rullieux (1936-1988) attribué à, dessin
aquarellé figurant une village Ardennais (27x37 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°65 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Bouillon la Semoie
gelée'', aquarelle sbd et titrée sur une étiquette au dos
(30x40 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°66 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
pature au bord de l'eau, sbd (22x30 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°67 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aqarelle figurant une
clairière en automne, sbd (22x30 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°68 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
paysage lacustre, sbd (23x40 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°69 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
hameau en forêt, sbd et datée 79 (40x50 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°70 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
port de pêche aimé, sbd (49x71 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°71 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Paysage à Sérignac
(Gard)'' aquarelle sbd, titrée au dos sur une étiquette du 3e
salon ''des Seigneurs de l'Art'' (petites tâches / 51x71 cm)
cadre

40,00 € - 60,00 €

n°72 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
paysage de montagne, sbd (56x74 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°73 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant un
paysage de montagne, sbd (51x71 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €



n°74 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Paysage de la Savoie,
aquarelle sbd, titrée et située à Bessans au dos (45x32 cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €

n°75 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''maisons de pêcheurs,
Morbihan'', aquarelle sbd, titrée au dos (35x50 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°76 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Dessin au fusain figurant
un village Breton, sbg, situé à ''St Pabu'' et daté 82 (38x55
cm) cadre / On y joint : (x1) aquarelle figurant un village
Ardennais, sbd (12x18 cm) cadre + (x1) dessin à l'encre
rehaussé à l'aquarelle figurant un village de montagne, sbd
et situé à Termignon (23x17 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°76B Guillaume De Rullieux (1936-1988) Réunion de (x2)
aquarelles figurant des natures mortes, sbd (23x16 et 29x23
cm) cadres / On y joint (x1) HSP figurant une nature morte
sbd et datée 7 (34x26 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°77 Guillaume De Rullieux (1936-1988) ''Panorama''HST figurant
un village des Ardennes, sbd, située au dos ''Chassepierre
sur Semois'' (50x65 cm) cadre / On y joint (x1) HST titrée ''fin
d'hiver en forêt Ardennaise'', sbd et datée 75 (65x50 cm)
cadre

50,00 € - 80,00 €

n°78 Pierre Plateau (XXe) Aquarelle figurant une vue de la vallée,
sbd et datée 1978 (38X47 cm) cadre - Provenance : fonds
d'atelier Guillaume De Rullieux

40,00 € - 50,00 €

n°79 Chan Kei Chung (XXe) Dessin figurant une rue d'Hierges en
Ardennes, le château en fond, sbd, situé et daté 1979 (20x27
cm) cadre / On y joint du même auteur un dessin aquarellé,
sbg et daté 1980, titré au dos ''les 4 fils Aymon'' (15x21 cm)
cadre - Provenance : fonds d'atelier Guillaume De Rullieux

50,00 € - 80,00 €

n°80 Guilluame De Rullieux (1936-1988) Réunion de (x4)
aquarelles figurant des natures mortes, la première aux
hortensias (50x64 cm), la seconde au gobelet d'étain et à la
rose (18,5x26 cm) la troisième aux fleurs et à l'encrier (26x18
cm) etla dernière à la lampe à pétrole (57x76 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°81 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant le
château-fort de Sedan, sbd (51x73 cm) / On y joint (x1)
aquarelle figurant le château-fort de Bouillon (58x76 cm)

50,00 € - 80,00 €



n°82 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Aquarelle figurant une
vue de la vallée au printemps, sbd et datée 78 (50x84 cm) /
On y joint (x1) aquarelle figurant un paysage lacustre sbd
(46x38 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°83 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x2)
aquarelles figurant des vues de la vallée en automne et en
hiver (45,5x60 et 46x61 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°84 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x2)
aquarelles figurant des vues de la vallée en automne, l'une
signée (38x54 et 38,5x52 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°85 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x4)
aquarelles figurants des paysages de forêt Ardennaise sous
la neige, certaines signées (38x53, 50x38,5, 38x54 et 56,5x76
cm)

40,00 € - 60,00 €

n°86 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x4)
aquarelles figurants des paysages de campagne
Ardennaise sous la neige, certaines signées (28,5x38,
32x38,5 et 27x38,5 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°87 Guillaume De Rullieux (1936-1988) Réunion de (x4)
aquarelles figurant des vues de la vallée du Tarn, certaines
signées et situées, d'autres datées 79 (38,5x52,5, 52x65 et
51x66 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°88 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x6)
aquarelles et esquisses figurant des vues de villages,
rivages et pâtures, certaines signées (18x28, 13x18, 31x23,
29x39 et 28,5x38 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°89 Guillaume De Rullieux (1936-1988) lot comprenant : (x4)
aquarelles figurant des marines, certaines signées (23x31 et
18x28 cm) + (x1) aquarelle rehaussée à la gouache figurant
une marine au crépuscule, sbd (24x32 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°90 Guillaume De Rellieux (1936-1988) réunion de (x4)
aquarelles figurant des marines, certaines signées (tâches
sur une / 37x51, 29x38, 37x57 et 36,5x51 cm)

40,00 € - 60,00 €



n°91 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x3) dessins
figurant : une vue de Haulme sur Semois, sbd et datée 76
(21x16 cm), une vue du château-fort de Sedan (27x32,5 cm)
et (x1) scène de genre avec petite fille nourrissant ses
volailles, sbd et daté 76 (18x23 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°92 Guillaume De Rullieux (1936-1988) réunion de (x5) dessins
au fusain figurant des vues de villages Ardennais (36,5x56,5,
38x52, 33,5x51 et 38x46 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°93 Boîtes de couleur diverses, palettes et chevalet de
campagne de Guillaume de Rullieux (1936-1988)

50,00 € - 80,00 €

n°94 André Beau (1920-2003) ''Ida à Nîmes'', HST sbd et datée
1949, titrée, datée et contresignée au dos (34x61 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°95 André Beau (1920-2003) ''Prénommé Alain, le quartier
Maître horrifié'', HST sbd et datée 86, titrée, contresignée et
datée au dos (restauration ancienne / 100x81 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°96 André Beau (1920-2003) ''La maison et l'olivier'', HST sbg et
datée 1949, titrée et contresignée au dos sur le châssis
(petits sauts de matière à l'angle droit / 65x46 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°97 André Beau (1920-2003) ''Femme se coiffant'', HST sbd et
datée 1953, contresignée, titrée, datée et située aux Sables
d'Olonne au dos (craquelures / 131x82 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°98 André Beau (1920-2003) ''le grand nu bleu'', HSP sbg et
datée 1956, titrée au dos sur une étiquette du salon des
indépendants de 1956, n°211 (168x95 cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°99 André Beau (1920-2003) ''La plage'', HST sbd 62,
contresignée, titrée et située à Houlgate au dos, avec
étiquette du salon des indépendants (132x81 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°100 André Beau (1920-2003) ''La toilette des ongles'', HST sbg et
datée 54, titrée contresignée, située à Colombes et datée
54 au dos avec étiquette du salon des indépendants
(accidents à l'angle droit, restauration ancienne à gauche /
130x82 cm)

40,00 € - 60,00 €



n°101 André Beau (1920-2003) ''Le cabinet de toilette, Ida et
Noëlle à Rueil'', HST sbd et datée 72, contresignée titrée et
datée Août 1978 au dos, avec étiquette du salon des
indépendants (130x89 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°102 André Beau (1920-2003) ''Le Grand nu d'Angers'', HST sbd
82, contresignée, titrée et datée au dos, avec étiquette du
salon des indépendants (130x89 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°103 André Beau (1920-2003) ''Détente'', HST sbg 88,
contresignée et titrée au dos avec étiquette du salon des
indépendants (73x100 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°104 André Beau (1920-2003) ''La couturière'', HST, shd et datée
83, contresignée datée et titrée au dos, avec étiquette du
salon des indépendants (80x80 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°105 André Beau (1920-2003) ''Luxe clame et volupté du soir'',
HST sbg et datée 80, contresignée titrée et datée au dos
avec étiquette du salon des indépendants (sauts de
matière / 131x97 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°106 André Beau (1920-2003) ''La fête des fleurs à Cabourg'', HST
sbg et datée 67, contresignée titrée et datée au dos avec
étiquette du salon des indépendants (130x97 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°107 André Beau (1920-2003) ''Les cavaliers du ciel ou
promenade crépusculaire à marée basse'', HST sb et datée
72, titrée contresignée et datée au dos (47x89 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°108 André Beau (1920-2003) ''Méridienne de l'été'', HST sbd ''68
82'', contresignée titrée et datée au dos, située à Dives sur
Mer avec étiquette du salon des indépendants (80x160 cm)
cadre

80,00 € - 120,00 €

n°109 André Beau (1920-2003) ''Derrière les tentes'', HST sbg et
datée 64, contresignée, titrée datée et située au dos à
Houlgate, étiquette du salon des indépendants (82x130 cm)
cadre

100,00 € - 150,00 €

n°110 André Beau (1920-2003) ''Soleil'', HST sbg et datée 84,
contresignée datée et titrée au dos, avec étiquette du salon
des indépendants (89x131 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €



n°111 André Beau (1920-2003) ''Le Puy de Dôme vue de Clermont
Ferrand'', HST sbd et datée 87, contresignée, datée et titrée
au dos avec étiquette du salon des indépendants (80x80
cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°112 André Beau (1920-2003) ''Automne à Rueil'', HST sbd et
datée 87, titrée, contresignée et datée au dos, avec
étiquette du salon des indépendants (116x90 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°113 André Beau (1920-2003) ''La grue jaune porte d'Orléans'',
HSP contrecollée sur panneau, sbd et datée 69,
contresignée, datée et titrée au dos avec étiquette du salon
des indépendants (51x41 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°114 André Beau (1920-2003) ''Soirée en Normandie'', HST sbd et
datée 55, titrée et située au dos à Vernon, avec étiquette du
salon des indépendants (accidents et restauration
ancienne / 79x100 cm) cadre / On y joint du même auteur
(x1) HSP contrecollée sur une toile sbd et datée 57,
contresignée et datée au dos, située ''aux environs de Triel
sur Mer'' (46x61 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°115 André Beau (1920-2003) HST figurant une vue de port, sbd
et datée 96 (tâches / 54x65 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°116 André Beau (1920-2003) ''Sacre du Printemps'', HST sbg et
datée 56, contresignée datée au dos et titrée ''Un verger à
Colombes Sacre du Printemps'' (sauts de matière / 61x81
cm) cadre / On y joint du même auteur ''Une belle
matinée'', gouache sb et datée 78, contresignée et titrée au
dos sur le châssis (82x60 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°117 André Beau (1920-2003) Gouache rehaussée figurant un
bord de mer animé, sbd, datée 1957 et située aux Sables
(20x27 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°118 André Beau (1920-2003) ''Dans mon jardin'', aquarelle
rehaussée, sbg, datée 47 et située à Colombes à droite
(contrecollée sur une toile peinte ? 46x55 cm) / On y joint
du même auteur une gouache figurant un intérieur avec
fenêtre ouverte sur verdure (déchirures, contrecollée sur
panneau peint ? 46x37 cm)

20,00 € - 30,00 €



n°119 André Beau (1920-2003) ''Menton la nuit'', HST contrecollée
su panneau sbd et datée 1954, titrée contresignée et datée
au dos avec étiquette du salon des indépendants (50x62
cm) / On y joint une autre HST contrecollée figurant un port
(50x65 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°120 André Beau (1920-2003) ''Le RER au pont de Chatou'',
gouache sb et datée 89, titrée contresignée et datée au dos
avec étiquette du salon des indépendants (43x89 cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €

n°121 André Beau (1920-2003) ''En Auvergne'', pastel sbd et daté
81, titrée au dos dans une étiquette du salon des
indépendants (65x66 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°122 André Beau (1920-2003) ''Le Léman et les Alpes vus du
rivage Suisse'', pastel sbd et daté 87, titré daté et
contresigné au dos avec étiquette du salon des
indépendants (accidents / 66x90 cm) / On y joint un autre
pastel du même auteur ''Soirée en Auvergne'', sbg et daté
83, contresigné, titré et daté au dos (accidents / 72x60 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°123 André Beau (1920-2003) ''Voluptueuse quiétude'', HST sbd
et datée 66, titrée sur étiquette du salon des indépendants
(accidents / 82x130 cm) / On y joint du même auteur ''Le
dos jaune'', HSP sbd et datée 54, titrée et contresignée au
dos (sauts de matière / 73x60 cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°124 André Beau (1920-2003) ''Les cerfs-volants'' réunion de (x2)
gouaches figurant une plage animée, titrées sur un bout
de papier punaisé au dos sur le châssis (accident su un /
97x70 et 92x65 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°125 André Beau (1920-2003) Gouache aquarellée figurant une
nature morte aux fleurs, monogrammée en bas à droite,
datée 1936 et située à Houlgate (contrecollé sur panneau
peint ? 46x55 cm) / On y joint (x1) encre de Chine
aquarellée figurant un jardin, marquée au dos ''Aquarelle à
Colombes 1950'' (29x23 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°126 André Beau (1920-2003) Réunion de (x4) gouaches, la
première figurant un port animé, monogrammée en bas à
droite, datée 72 et située à Houlgate (contrecollée / 56x47
cm ), la seconde la plage d'Etretat, monogrammée en bas
à droite, datée 66 et située à Etretat (accident, contrecollée
/ 46x62 cm), la troisième un paysage lacustre,
monogrammée en bas à gauche datée 54 et située à
Vernomet (58x49 cm), la dernière figurant une campagne,
sbd et datée 72 (40x26 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°127 André Beau (1920-2003) lot comprenant : (x3) pastels
figurant des paysages et une nature morte aux fleurs
(accident pour la nature morte / 23x29, 21x28 et 34x34 cm)
cadres + (x2) aquarelles figurant des paysages dont une vue
de la Seine à Argenteuil, sbd et datée 45, l'autre figurant
des toits de village, sbd et datée 47 (23x43 et 18x33 cm)
cadres

30,00 € - 40,00 €

n°128 André Beau (1920-2003) ''Neige porte d'Orléans'', pastel ou
crayon gras, sb et daté 85, contresigné daté et titré au dos
avec étiquette du salon des indépendants (57x64 cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €

n°129 André Beau (1920-2003) Réunion de (x3) dessin au fusain,
figurant en premier un buste du compositeur Glück, en
second ''2 Romain''s et en dernier un profil de petite fille,
sbd, datés 1937 et chacun annoté ''au cours du soir de Mr
Perroud'' (contrecollés / 41x32 et 27x36 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°130 André Beau (1920-2003) Sanguine figurant un nu féminin
allongé, sbg et daté 47 (contrecollé / 38x48 cm) / On y joint
du même auteur un dessin à l'encre ou au brou de noix (?)
sur panneau de bois, figurant un nu féminin accroupi, de
dos, sbg et daté 54 (64x83 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°131 André Beau (1920-2003) ''Ida, Noëlle Alain'', HST sbd et
datée 57, contresignée datée ''été 57''et titrée au dos ''Ida
Noëlle Alain'', située ''Quai Garnucho Vernon'' avec
étiquette du salon des indépendants (sauts de matière /
82x131 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°132 André Beau (1920-2003) portrait posthume du fils de
l'artiste, Alain Beau à Houlgate, HST sbd et datée 73, titrée,
contresignée et datée ''Août 72'' au dos avec étiquette du
salon des indépendants (craquelures / 130x90 cm) / On y
joint du même auteur, le même portrait mais daté au dos ''
73 89'' (80x54 cm) cadre

30,00 € - 40,00 €



n°133 Maurice Tisseyre (1920-2017) portrait du peintre André
Beau, HST sbd et dédicacée en haut à gauche, titrée au dos
et datée ''Octobre 1950 (35x27 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°134 Chevalet d'André Beau (1920-2003) 20,00 € - 30,00 €


